关于组织赴刘集小学开展机器人教学研讨活动的通知
名师工作室全体成员、部分学校机器人教练员:

仪征市青少年机器人名师工作室在刘集小学开展机器人教学竞赛研讨活动，主要针对乡镇WER普及赛项目，具体通知如下：
1、活动时间：12月26日 下午半天。
2、活动地点：刘集小学。
3、参研对象：名师工作室全体成员，部分学校机器人教练员
4、报名截止时间：12月25日，
报名表上报邮zhaorf0898@126.com
5、参研费用：参研教师车费由所在单位报销，其他费用由工作室和刘集小学承担。
6、活动内容：详情见附件1

7、活动联系人：赵如飞，联系电话：13852506981
附件：1、日程安排
      2、报名表
仪征市教育局电教中心
仪征市机器人名师工作室
2019年12月20
附件1：
日程安排
	时间
	地点
	内 容
	负责人

	13:30-13:50
	刘集小学机器人教室
	报到
	周有华

	14:00-16:00
	刘集小学机器人教室
	WER机器人项目教学讲解 技术咨询
	张洁
陈荣

	16:10-17:00
	刘集小学机器人教室
	名师工作室相关工作室布置
	张福平
赵如飞

附件2
报名表
	姓名
	学校名称
	身份证号码
	手机号码